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📞CLICCA QUI PER I CONTATTI UFFICIALI
 

 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N° 47 del 12 Settembre 2025 
 

 
PROROGA ISCRIZIONI CAMPIONATI REGIONALI  

DI ECCELLENZA FEMMINILE E SERIE C2 DI CALCIO A CINQUE 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia L.N.D. nella riunione dell’11 Settembre 2025, preso atto 
che diverse Società hanno riscontrato notevoli difficoltà oggettive nel reperimento delle risorse economiche e 
nella preparazione della documentazione necessaria per l’iscrizione, e considerata, infine, la precaria 
situazione dell’impiantistica sportiva regionale che condiziona non poco l’intera attività agonistica ed 
organizzativa delle Società, ha deliberato di PROROGARE le iscrizioni ai seguenti campionati fino alle date 
sotto riportate: 
 

CALCIO A 5 SERIE C2                          22/09/2025 
ECCELLENZA FEMMINILE                   29/09/2025 

 

 

 
OFFERTA MOLTEN PER L’ACQUISTO DI PALLONI A CONDIZIONI AGEVOLATE  

RISERVATE ALLE SOCIETÀ AFFILIATE AL COMITATO REGIONALE PUGLIA L.N.D.  
 

Si informa che, a seguito della proposta pervenuta da Molten, tramite l’azienda distributrice Advanced 
Distribution S.p.A., le Società affiliate al Comitato Regionale Puglia possono usufruire di condizioni 
economiche particolarmente vantaggiose per l’acquisto dei palloni ufficiali a marchio Molten. 

 
L’iniziativa, condivisa dalla Lega Nazionale Dilettanti e autorizzata dal Presidente Giancarlo Abete, ha 
l’obiettivo di garantire alle Società affiliate un accesso facilitato a materiale tecnico di qualità, a supporto 
dell’attività sportiva e della regolarità dei campionati. 

 
In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmettono le schede illustrative contenenti i modelli 
disponibili, le condizioni di acquisto, le modalità di prenotazione e consegna, nonché i prezzi riservati 
alle Società LND. 

 
Gli ordini dovranno essere inviati all’indirizzo e-mail comunicazione@advanced-distribution.com.  
Si invitano pertanto le Società interessate a prendere visione della documentazione allegata e, qualora 
intendano aderire, a inoltrare le richieste secondo le modalità indicate. 
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 PROGRAMMA DIRETTE TELEVISIVE DEL 14 SETTEMBRE 2025  

 
Il programma potrà subire eventuali variazioni a seguito di sopraggiunte esigenze organizzative. 
 

 
CAMPIONATO REGIONALE DI ECCELLENZA – TROFEO “ANTENNA SUD” 

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 
GIRONE UNICO – 4 Giornata  

(*) Diretta TV su Antenna Sud Extra (Canale 92) e streaming su www.antennasud.com 
(**) Diretta STREAMING su AS Sport (www.teleregionecolor.com)  
(***) Diretta TV su Teleregione Color (Canale 77) e streaming su www.teleregionecolor.com 

 
CAMPIONATO REGIONALE DI PROMOZIONE 

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 
GIRONE B – 1 Giornata  

(*) Diretta STREAMING su AS Sport 2 (www.teleregionecolor.com) 
(**) Diretta STREAMING su AS Sport 3 (www.teleregionecolor.com)  
 
 
N.B. Si invitano la Società a vigilare sull’osservanza delle disposizioni regolamentari riguardanti l’esercizio del diritto 
di cronaca da parte delle Emittenti e/o delle Testate Giornalistiche accreditate ed a favorire l’ingresso allo stadio da 
parte delle troupe di Antenna Sud, Antenna Sud Extra e Teleregione Color con due ore e mezza di anticipo rispetto 
al fischio d’inizio.  
 

Data  
Gara 

A/R Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig.

Ora 
Var.

Ora 
Orig.

Impianto 

14/09/2025 A BRINDISI FOOTBALL CLUB UGENTO    15:30 
CAMPO COMUNALE “F. FANUZZI” 
BRINDISI (*) 

14/09/2025 A SOCCER MASSAFRA 1963 BISCEGLIE A R.L.    15:30 
CAMPO COM.LE “STADIO ITALIA” EA 
MASSAFRA (**) 

14/09/2025 A VIRTUS MOLA CALCIO S.S. TARANTO 2025   17:00 15:30 
CAMPO COM.LE “CAD.SUPERGA” EA 
MOLA DI BARI (***) 

14/09/2025 A VIRTUS PALESE CALCIO NOICATTARO    15:30 
CAMPO COMUNAL"SAN PIO" ER.AR. 
BARI (SAN PIO) (*) 

14/09/2025 A OSTUNI CALCIO 24 ARBORIS BELLI 1979   16:00 15:30 
CAMPO COM.LE “N.LAVENEZIANA” 
OSTUNI (**) 

 

 

1. COMUNICAZIONI C.R. 

1.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 

CAMPIONATO REGIONALE DI PRIMA CATEGORIA 
 

SOCIETÀ INATTIVE 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 11/9/2025, ha constatato che le sotto indicate 
Società, alla data di chiusura delle iscrizioni (rif. C.U. n° 6 del 4/7/2025 e C.U. n° 35 del 3/9/2025) non hanno provveduto 
a regolarizzare l’iscrizione ai Campionato di competenza (Campionato Regionale di Prima Categoria) relativamente alla 
stagione sportiva 2025/2026:  
 

 A.S.D. CALCIO CEGLIE di Ceglie Messapica (Br)      matricola  944197 
 

pertanto, visto l’art. 16 comma 1) delle N.O.I.F., si propone alla Presidenza federale per la decadenza dalla affiliazione alla 
F.I.G.C. Ai sensi dell’art. 110 comma 1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per la suddetta società sono svincolati d’autorità 
dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
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 A.S.D. VIRTUS SAN FERDINANDO di San Ferdinando di Puglia (Bt)  matricola  947701 

 
pertanto, visto l’art. 16 comma 1) delle N.O.I.F., si propone alla Presidenza federale per la decadenza dalla affiliazione alla 
F.I.G.C. Ai sensi dell’art. 110 comma 1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per la suddetta società sono svincolati d’autorità 
dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
 

 A.S.D. GROTTAGLIE CALCIO di Grottaglie (Ta)        matricola  954930 
 
pertanto, visto l’art. 16 comma 1) delle N.O.I.F., si propone alla Presidenza federale per la decadenza dalla affiliazione alla 
F.I.G.C. 
Ai sensi dell’art. 110 comma 1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per la suddetta società sono svincolati d’autorità dalla 
data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
 
 

SOCIETÀ RINUNCIATARIE 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 11/9/2025, ha preso atto della rinuncia a disputare 
il campionato di competenza, pervenuta a questo Comitato Regionale da parte delle sotto indicate società:  
 

 A.S.D. HELLAS LATERZA di Laterza (Ta)       matricola  941049 
 

rinuncia al campionato di competenza (Campionato Regionale di Prima Categoria) e richiesta di partecipazione ai 
Campionati del Settore Giovanile e Scolastico, conservando l’anzianità federale e numero di matricola. 
 
 A.S.D. BOVINO CALCIO di Bovino (Fg)           matricola  942147 

 
rinuncia al campionato di competenza (Campionato Regionale di Seconda Categoria) e richiesta di partecipazione 
ai Campionato Provinciale di Terza Categoria, conservando l’anzianità federale e numero di matricola. 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE DI SECONA CATEGORIA 
 

SOCIETÀ RINUNCIATARIA 
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 11/9/2025, ha preso atto della rinuncia a 
disputare il campionato di competenza a questo Comitato Regionale da parte della sotto indicata società:  
 

 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO di Triggiano (Ba)     matricola    912791 
 
rinuncia al campionato di competenza (Campionato Regionale di Seconda Categoria) e richiesta di partecipazione al 
Campionato Regionale Juniores Under 19, conservando l’anzianità federale e numero di matricola. 
 
 
 

AMMISSIONI AI CAMPIONATI REGIONALI S.S. 2025/2026 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 11/9/2025  
 

 in ottemperanza a quanto disposto sul Comunicato Ufficiale n° 23 pubblicato l’8.08.2024;  
 esaminate per il Campionati di Prima e Seconda Categoria le primarie graduatorie di merito riportate sul 

Comunicato Ufficiale n° 308 pubblicato il 19.06.2024; 
 tenuto conto dell’elenco delle Società che hanno presentato la domanda di ammissione ai Campionati Regionali 

di Prima e Seconda Categoria per la stagione sportiva 2025-2026 (riportata sul Comunicato Ufficiale n° 35 
pubblicato in data 3.9.2025); 
 

ha proceduto al completamento degli organici del Campionato Regionale di Prima e Seconda Categoria relativamente alla 
stagione sportiva 2025/2026, ammettendo agli stessi le seguenti società: 
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AMMISSIONE CAMPIONATO REGIONALE PRIMA CATEGORIA posti n° 8 
 

 GRADUATORIE DI MERITO 
 

1 962245 A.S.D. CITTA DI AVETRANA di Avetrana (Ta)  
Società vincenti 2° turno play-off (perdente spareggio 1° posto) 
Posizione di classifica: secondo posto (punti in classifica 69) media punti 2,46 
 

2 962519 A.S.D. ATLETICO CARMIANO MAGLIANO di Carmiano (Le) 
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto (punti in classifica 58) media punti 2,23 
 

3 948138 A.S.D. REAL ZAPPONETA di Zapponeta (Fg) 
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto (punti in classifica 42) media punti 1,90 
 

4 935979 A.S.D. REAL OLIMPIA TERLIZZI di Terlizzi (Ba) 
Società perdenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto (punti in classifica 51) media punti 2,31 
 

5 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA di Parabita (Le) 
Società perdenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto (punti in classifica 50) media punti 1,92 
 

6 921129 A.S.D. BITETTO di Bitetto (Ba) 
Società perdenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: quarto posto (punti in classifica 52) media punti 1,85 
 

7 962520 A.S.D. REAL CELLINO CALCIO di Cellino San Marco (Br) 
Società perdenti 1° turno play-off 
Posizione di classifica: quarto posto (punti in classifica 49) media punti 1,88 
 

8 61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA di Altamura (Ba) 
Società non partecipanti al 1° turno play-off (vedi distacco pari o superiore ai 7 punti) 
Posizione di classifica: quinto posto (punti in classifica 48) media punti 1,71 
 

 
 
 

ORGANICO SOCIETÀ – AVENTI DIRITTO – STAGIONE SPORTIVA 2025/2026
 
Si riporta, qui di seguito, l’organico delle società aventi diritto al Campionato Regionale di Prima Categoria - stagione 
sportiva 2025/2026: 
 
CAMPIONATO REGIONALE PRIMA CATEGORIA    
 
L’organico sarà composto da 40 squadre   
 

1 962519 A.S.D. ATLETICO CARMIANO MAGLIANO 

2 947926 A.S.D.  AUDACE CAGNANO           

3 61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA           

4 921129 A.S.D. BITETTO                   

5 952303 A.S.D.  CALCIO TRIANUM 2024      

6 933909 A.S.D.  CAPO DI LEUCA            

7 720276 A.S.D.  CEDAS AVIO BRINDISI      

    8 962245 A.S.D. CITTA DI AVETRANA         

9 949806 A.S.D.  CURSI CALCIO 2018        

10 936826 ASDAPS  DON BOSCO MANDURIA 2012  

11 938583 ACSD  ETRA BARLETTA 2008       

12 918434 A.S.D.  FOOTBALL CLUB CAPURSO    
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13 962180 A.S.D.  FOOTBALL CLUB MANDURIA    

14 942014 A.S.D.  FOOTBALL CLUB SANTERAMO   

15 953758 A.S.D.  GIALLOROSSI ARADEO        

16 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS             

17 938745 A.S.D.  IDEALE BARI               

18 720321 A.S.D.  LATIANO                   

19 922699 A.S.D.  MOLFETTA SPORTIVA 1917    

20 932148 U.S.D.  OLIMPIA BITONTO           

21 953965 A.S.D.  PASSIONSPORT MANFREDONIA  

22 955375 A.S.D.  POGGIARDO  91             

23 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE     

24 917811 A.S.D.  POLISPORTIVA NOCI         

25 940759 A.S.D.  RAGAZZI SPRINT CRISPIANO  

26 962520 A.S.D.  REAL CELLINO CALCIO        

27 952489 A.S.D.  REAL MOTTOLA CALCIO 2019  

28 935979 A.S.D.  REAL OLIMPIA TERLIZZI      

29 948138 A.S.D.  REAL ZAPPONETA             

30 949765 A.S.D.  RUFFANO CALCIO            

31 26360 U.S.  S.VITO                    

32 964165 A.S.D.  SAN GIOVANNI ROTONDO      

33 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA      

34 915891 ASD.BS  SOCCER TEAM FASANO        

35 962338 A.S.D.  SUPERSANO                 

36 66048 G.S.  TROIA A.S.D.              

37 936951 A.S.D.  UNITI PER CERIGNOLA       

38 60005 A.S.D.  VEGLIE                    

39 962562 A.S.D.  VIRTUS ERCHIE             

40 954218 A.S.D.  VIRTUS SAN PANCRAZIO      
 
 
 
AMMISSIONI CAMPIONATO REGIONALE SECONA CATEGORIA   posti n° 7 
 

 UNICA GRADUATORIA DI MERITO 
 

1 922711 ASD VIRTUS SAMMARCO di San Marco in Lamis (Fg)  
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto - anzianità federale L.N.D   5.7.2023  
 

2 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO di Palagiano (Ta)  
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto - anzianità federale L.N.D. 30.8.2023  
 

3 962326 A.S.D. POLISPORTIVA MARTIUS di Martano (Le)  
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto - anzianità federale L.N.D. 8.9.2023  
 

4 953072 A.S.D. MONOSPOLIS di Monopoli (Ba) 
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto - anzianità federale L.N.D. 15.7.2024  
 

5 921827 A.S.D. VIRTUS MOLFETTA di Molfetta (Ba) 
Società vincenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto - anzianità federale L.N.D. 10.9.2008  
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6 963333 A.S.D. MONTEIASI di Monteiasi (Ta) 
Società perdenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto - anzianità federale L.N.D. 30.8.2024  
 

7 947633 U.S.D. ACADEDMY GIOVINAZZO di Giovinazzo (Ba) 
Società perdenti 2° turno play-off 
Posizione di classifica: quinto posto - anzianità federale L.N.D.6.9.2022  
 

 
 
 

SOCIETÀ NON AMMESSE PER EUSARIMENTO POSTI DISPONIBILI 
 
 

1 945207 A.S.D. FOOTBALL ACQUAVIVA di Acquaviva delle Fonti (Ba) 
Società perdenti 1° turno play-off 
Posizione di classifica: secondo posto - anzianità federale L.N.D 7.7.2023  
 

2 963190  A.S.D. TRINITAPOLI 2024 di Trinitapoli (Bat) 
Società non partecipanti al 1° turno play-off (vedi distacco pari o superiore ai 7 punti) 
Posizione di classifica: quinto posto - anzianità federale L.N.D. 7.8.2024  
 

3 963332 A.S.D. LIZZANELLO di Lizzanello (Le) 
Società non partecipanti al 1° turno play-off (vedi distacco pari o superiore ai 7 punti) 
Posizione di classifica: quinto posto - anzianità federale L.N.D. 23.8.2024  
 

4 962742 ORIA CALCIO S.S.D. A R.L. di Oria (Br) 
Società non partecipanti al 1° turno play-off (vedi distacco pari o superiore ai 7 punti) 
Posizione di classifica: quinto posto - anzianità federale L.N.D. 28.8.2024  
 

5 920931 A.S.D. NEW TEAM CELLAMARE di Cellamare (Ba) 
Società retrocessa (retrocessione diretta) 
Posizione di classifica: quindicesimo posto (punti in classifica 14)  
anzianità federale L.N.D. 18.9.2015 
 

6  953336 A.S.D. GIOVENTU CALCIO MURO di Muro Leccese (Le) 
Società retrocessa (retrocessione diretta) 
Posizione di classifica: quattordicesimo posto (punti in classifica 10)  
anzianità federale L.N.D. 15.9.2020 
 

 
 
 

PROVVEDIMENTI STRAORDINARI 
 

CAMPIONATO REGIONALE DI SECONDA CATEGORIA 
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia – L.N.D., preso atto del nulla osta rilasciato dalla L.N.D. con 
nota del 10/9/2025, riguardante la richiesta di provvedimento straordinario presentata dal Sindaco e dalla Società 
AZZURRI CASTELLANA A.S.D. E.T.S. di Castellana Grotte (Ba), in considerazione del bacino di utenza, della storia 
calcistica e della cospicua tifoseria della piazza coinvolta, ha deliberato la collocazione in sovrannumero della stessa 
nell’organico del Campionato Regionale di Seconda Categoria.  

 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia – L.N.D., preso atto del nulla osta rilasciato dalla L.N.D. con 

nota del 8/8/2025, riguardante la richiesta di provvedimento straordinario presentata dal Sindaco e dalla Società POL. 
FORTITUDO A.D. di Castellaneta (Ta), in considerazione del bacino di utenza, della storia calcistica e della cospicua 
tifoseria della piazza coinvolta, ha deliberato la collocazione in sovrannumero della stessa nell’organico del Campionato 
Regionale di Seconda Categoria.  

 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 47 ‐ pag. 7 di 11 

 

 
ORGANICO SOCIETÀ – AVENTI DIRITTO – STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

 
Si riporta, qui di seguito, l’organico delle società aventi diritto al Campionato Regionale di Seconda Categoria - stagione 
sportiva 2025/2026: 
 
 
CAMPIONATO REGIONALE SECONDA CATEGORIA 
 
L’organico sarà composto da 44 squadre   
 
 

1 947633 U.S.D. ACADEDMY GIOVINAZZO

2 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE    

3 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO

4 934536 A.S.D. ATLETICO PEZZE 2011       

5 955297 A.S.D. AUDACE ASCOLI SATRIANO    

6 964542   AZZURRI CASTELLANA ASD ETS (*) 

7 955039 A.S.D. CALCIO CAROSINO           

8 931550 POL.D. CALCIO SOLETO             

9 963658 A.S.D. CITTA DI MELISSANO        

10 953273 U.S.D. CITTA DI POGGIARDO        

11 945489 A.S.D. DIMATEAM                  

12 955391 A.S.D. EAGLES BISCEGLIE          

13 70772 U.S.D. ELCE                      

14 910136 A.S.D. FASANO                    

15 938932 POL.  FORTITUDO A.D.  (*) 

16 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO 

17 918512 A.S.D.  GIOVENTU PALAGIANELLO     

18 952349 A.S.D.  KALE POLIS GALLIPOLI      

19 922158 A.S.D.  KIDS CLUB CONVERSANO      

20 963566 A.S.D.  LA BARI SPORTIVA          

21 936558 POL.D.  MARCONI ISCHITELLA        

22 949808 A.S.D.  MELPIGNANO                

23 953072 A.S.D.  MONOSPOLIS 

24 963333 A.S.D.  MONTEIASI 

25 962326 A.S.D.  POLISPORTIVA MARTIUS

26 918362 A.S.D  POLISPORTIVA TRANI 2006   

27 952794 A.S.D.  PRESICCE ACQUARICA        

28 962021 A.S.D.  PRO GIOIA CALCIO 2023     

29 954990 A.S.D.  PRO MASSAFRA 2022         

30 944064 POL.D.  REAL NEVIANO              

31 955310 A.S.D.  REAL RODI GARGANICO       

32 911634 A.S.D.  REAL SAN GIOVANNI         

33 921476 A.S.D.  REAL SANNICANDRO          

34 962043 A.S.D.  REDHEART SANNICANDRO GARG 

35 954232 A.S.D.  SAN DONACI FOOTBALL CLUB  

36 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017   

37 954207 A.S.D. SANT AGATA DI PUGLIA      
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38 921333 A.S.D. SOCCER GREEN SURBO         

39 919937 A.S.D. SOCCER RUVO                

40 962200 A.S.D. SPONGANO CALCIO            

41 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA       

42 950256 A.S.D. VALESIO SPORT TORCHIAROLO  

43 921827 A.S.D.  VIRTUS MOLFETTA 

44 922711 ASD VIRTUS SAMMARCO 
 
(*) Ammissione straordinaria in sovrannumero del Consiglio Direttivo C.R. Puglia L.N.D. con nulla osta Lega 
Nazionale Dilettanti in data 8/8/2025 e 10/9/2025 
 

Si riporta, qui di seguito, la composizione dei gironi relativi ai Campionati Regionali di Prima e Seconda 
Categoria stagione sportiva 2026/2026, così come deliberato dal Consiglio Direttivo del Comitato 
Regionale Puglia, nella riunione del 11/9/2025: 
 
 
CAMPIONATO REGIONALE PRIMA CATEGORIA 
 
GIRONE A 
 

1 947926 A.S.D.  AUDACE CAGNANO            

2 964165 A.S.D.  SAN GIOVANNI ROTONDO      

3 953965 A.S.D.  PASSIONSPORT MANFREDONIA  

4 66048 G.S.  TROIA A.S.D.              

5 948138 A.S.D.  REAL ZAPPONETA             

6 936951 A.S.D.  UNITI PER CERIGNOLA       

7 938583 ACSD  ETRA BARLETTA 2008        

8 922699 A.S.D.  MOLFETTA SPORTIVA 1917    

9 935979 A.S.D.  REAL OLIMPIA TERLIZZI      

10 932148 U.S.D.  OLIMPIA BITONTO           

11 938745 A.S.D.  IDEALE BARI               

12 921129 A.S.D. BITETTO                    

13 952303 A.S.D.  CALCIO TRIANUM 2024       
  
GIRONE B  
 

1 918434 A.S.D.  FOOTBALL CLUB CAPURSO    

2 61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA           

3 942014 A.S.D.  FOOTBALL CLUB SANTERAMO  

4 917811 A.S.D.  POLISPORTIVA NOCI        

5 915891 ASD.BS  SOCCER TEAM FASANO       

6 952489 A.S.D.  REAL MOTTOLA CALCIO 2019 

7 940759 A.S.D.  RAGAZZI SPRINT CRISPIANO 

8 26360 U.S.  S.VITO                   

9 720276 A.S.D.  CEDAS AVIO BRINDISI      

10 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS            

11 720321 A.S.D.  LATIANO                  

12 936826 ASDAPS  DON BOSCO MANDURIA 2012  

13 962180 A.S.D.  FOOTBALL CLUB MANDURIA   
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GIRONE C 
 

1 962562 A.S.D.  VIRTUS ERCHIE             

2 962520 A.S.D.  REAL CELLINO CALCIO        

3 954218 A.S.D.  VIRTUS SAN PANCRAZIO      

4 962245 A.S.D. CITTA DI AVETRANA          

5 60005 A.S.D.  VEGLIE                    

6 962519 A.S.D. ATLETICO CARMIANO MAGLIANO  

7 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE     

8 949806 A.S.D.  CURSI CALCIO 2018         

9 953758 A.S.D.  GIALLOROSSI ARADEO        

10 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA      

11 955375 A.S.D.  POGGIARDO  91             

12 962338 A.S.D.  SUPERSANO                 

13 949765 A.S.D.  RUFFANO CALCIO            

14 933909 A.S.D.  CAPO DI LEUCA             
 
 
 
 
CAMPIONATO REGIONALE SECONDA CATEGORIA 
 
 
GIRONE A 
 

1 955310 A.S.D.  REAL RODI GARGANICO        

2 936558 POL.D.  MARCONI ISCHITELLA         

3 962043 A.S.D.  REDHEART SANNICANDRO GARG  

4 922711 ASD VIRTUS SAMMARCO 

5 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO  

6 911634 A.S.D.  REAL SAN GIOVANNI          

7 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE     

8 70772 U.S.D. ELCE                       

9 955297 A.S.D. AUDACE ASCOLI SATRIANO     

10 954207 A.S.D. SANT AGATA DI PUGLIA       

11 918362 A.S.D  POLISPORTIVA TRANI 2006    

12 955391 A.S.D. EAGLES BISCEGLIE           

13 921827 A.S.D.  VIRTUS MOLFETTA 

14 919937 A.S.D. SOCCER RUVO                
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GIRONE B 
 

1 947633 U.S.D. ACADEDMY GIOVINAZZO

2 963566 A.S.D.  LA BARI SPORTIVA          

3 921476 A.S.D.  REAL SANNICANDRO          

4 922158 A.S.D.  KIDS CLUB CONVERSANO      

5 945489 A.S.D. DIMATEAM                  

6 962021 A.S.D.  PRO GIOIA CALCIO 2023     

7 964542   AZZURRI CASTELLANA ASD ETS (*) 

8 953072 A.S.D.  MONOSPOLIS 

9 910136 A.S.D. FASANO                    

10 934536 A.S.D. ATLETICO PEZZE 2011       

11 938932 POL.  FORTITUDO A.D.  (*) 

12 918512 A.S.D.  GIOVENTU PALAGIANELLO     

13 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO

14 954990 A.S.D.  PRO MASSAFRA 2022         

15 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA      
 
 
GIRONE C 
 
 

1 963333 A.S.D.  MONTEIASI 

2 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017    

3 955039 A.S.D. CALCIO CAROSINO            

4 954232 A.S.D.  SAN DONACI FOOTBALL CLUB   

5 950256 A.S.D. VALESIO SPORT TORCHIAROLO  

6 921333 A.S.D. SOCCER GREEN SURBO         

7 962326 A.S.D.  POLISPORTIVA MARTIUS 

8 931550 POL.D. CALCIO SOLETO              

9 949808 A.S.D.  MELPIGNANO                 

10 944064 POL.D.  REAL NEVIANO               

11 952349 A.S.D.  KALE POLIS GALLIPOLI       

12 953273 U.S.D. CITTA DI POGGIARDO         

13 962200 A.S.D. SPONGANO CALCIO            

14 963658 A.S.D. CITTA DI MELISSANO         

15 952794 A.S.D.  PRESICCE ACQUARICA         
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1.2. SEGRETERIA 

16ª EDIZIONE COPPA ITALIA DILETTANTI PROMOZIONE     

Stagione Sportiva 2025/2026  

Variazione PROGRAMMA GARE DEGLI ACCOPPIAMENTI – “PRIMA FASE”  

Seguito accordi Società interessate, la gara BORGOROSSO MOLFETTA – MOLFETTA CALCIO SSD ARL  
avrà luogo Giovedì 18 settembre 2025 presso il Campo Comunale “P. Poli” erb.art. di Molfetta con inizio alle ore 19.30. 
 

 

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 
 

PROMOZIONE 
 
GIRONE A 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
 
 

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia Il 12/09/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig.

Ora 
Var.

Ora 
Orig.

Impianto 

14/09/2025 2 A DON UVA CALCIO 1971 VIGOR TRANI CALCIO  11:00 
CAMPO COMUNALE “G. VENTURA” E.A. 
BISCEGLIE                 


